ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA

FACULDADE NOBRE DE FEIRA DE SANTANA – FAN

Aos dez dias do mês de Maio de 2019, às 17 horas, reuniram-se em

assembleia os  membros  titulares e  suplentes  da comissão permanente  de

avaliação Deivisson Lopes Pimentel, Vivian Geovana Lima da Silva, André

Henrique do Vale Almeida, Yuri Carneiro, Ytalo Cedraz Moraes Matos. Vitória

Brandão dos Santos Trindade, André Guimarães; Ana Cristina e Aládia Amoêdo

da Costa Pinto, para discutirem e deliberarem sobre a seguinte pauta: leitura da

ata da reunião anterior e adoção de novas estratégias de divulgação dos

resultados do Relatório da CPA junto à comunidade acadêmica e sociedade.

Deivisson Lopes Pimentel, presidente da CPA, iniciou a reunião, fazendo a

leitura da ata da reunião anterior, aprovada por unanimidade pelos membros. A

seguir foram apresentadas algumas propostas para ampliar a divulgação dos

resultados da CPA, tais como utilização das redes sociais Instagram e Facebook.

Ficou definida a data de apresentação, para líderes de turma, do resultado do

relatório de 2018 na data de 22/05/19 e para o corpo docente em 29/05/19,

ambos, via exibição em Power point no auditório 1, no horário das 17 horas. Foi

apresentada a proposta de ampliação da Biblioteca Virtual através de uma nova

assinatura com outra plataforma de maior porte no mercado.  Nada mais houve

e para registro, foi lavrada a presente ata e assinada por todos os presentes.

Feira de Santana 10 de maio de 2019